Av. Eng. Arantes e Oliveira, 193 7004-514 Évora    Telef: 351 266740300     Fax: 351 266706562     E-mail: geral@ccdr-a.gov.pt     www. ccdr-a.gov.pt

 1

Procedimento destinado à mobilidade, na categoria ou intercarreiras, de um/a técnico/a

superior, a afetar aos Serviços Sub-regionais do Alto Alentejo – Ponte de Sor

Ata n.º 2

Aos vinte e seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas dez horas, reuniu-

se, por videoconferência, o Júri designado por despacho do Senhor Vice-Presidente da Comissão de

Coordenação e Desenvolvimento Regional do Alentejo, I.P., Dr. Aníbal Sousa Reis Coelho da Costa,

de 06/08/2024, para assegurar a tramitação do procedimento destinado à mobilidade, na categoria

ou intercarreiras, de um/a técnico/a superior, a afetar aos Serviços Sub-regionais do Alto Alentejo –

Ponte de Sor, constituído nesta data pelos seus membros efetivos:

Presidente: Dr. Paulo Jorge Balola Bochechas, Chefe de Divisão dos Serviços Sub-regionais do Alto

Alentejo;

1.º Vogal Efetivo: Eng.º José Minas da Gama Pinheiro, Técnico Superior, que substitui o presidente

nas suas faltas e impedimentos;

2.º Vogal Efetivo: Dr. Élio Emanuel de Jesus Santos, Técnico Superior.

O Presidente do Júri declarou aberta a sessão e propôs a seguinte ordem de trabalhos,

unanimemente aceite pelos membros do Júri:

Ponto único – Deliberação sobre a cessação do procedimento.

Verificando não haver sido rececionada qualquer candidatura, no prazo concedido para o efeito,

deliberou o Júri dar por cessado o procedimento para a mobilidade, na categoria ou intercarreiras,

de um/a técnico/a superior, a afetar aos Serviços Sub-regionais do Alto Alentejo – Ponte de Sor,

publicitado na Bolsa de Emprego Público, com o código de oferta OE202408/0357.

Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente Ata,

que, depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos membros do Júri.

O Júri,

		2024-09-30T09:23:25+0100
	PAULO JORGE BALOLA BOCHECHAS

		2024-09-30T10:23:51+0100

		2024-09-30T10:51:28+0100